representada pelo seu inventariante CARLOS ALBERTO RIBEIRO, CRISTINA MARIA RIBEIRO, CPF/MF sob o nº 319.154.181-
00 e CARLOS ALBERTO RIBEIRO, anteriormente qualificado (proprietários em 50%, 25% e 25% respectivamente), no dia
06 de janeiro de 2026, a partir das 09h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 434.000,00
(Quatrocentos e trinta e quatro mil reais), o imóvel matriculado sob n° 24.975 do 2º Oficial de Registro de Imóveis de
Anápolis/GO, constituído pelo Apartamento nº 02, situado na Av. Brasil, lote 09, quadra H, Bairro Batista, em Anápolis/GO, com
área de 161,50m², incluindo a área em comum e a respectiva fração ideal do terreno.

[...]

favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia
08 de janeiro de 2026, a partir das 13h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 207.925,70 (Duzentos e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais e setenta centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE

[...]

0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010340808, firmado em 27/10/2022,
com o(s) Fiduciante(s) WILLIAN ROBERTO DE SOUZA, maior, inscrito no CPF n° 088.818.169-89, no dia 06 de janeiro
de 2026, a partir das 09h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 783.939,39
(Setecentos e oitenta e três mil, novecentos e trinta e nove reais e trinta e nove centavos), o imóvel matriculado
sob n° 52.171 do Oficial de Registro de Imóveis de Rio Verde/GO, constituído pela Casa situada na Rua Chiquinho
Caetano, Lote 11 - parte B, Quadra 141, Setor Pauzanes, em Rio Verde/GO, com área de terreno de 162,00m² e área

[...]

Consta conforme R.10 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A.
Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 08 de janeiro de 2026, a partir
das 13h40min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
942.284,94 (Novecentos e quarenta e dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos),
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e

[...]

denominado “Parque Itapua I”, deste Município de Planaltina/GO, medindo 50,00 metros de frente para a Rua 01, 50,00 metros de 
fundos para o lote 03-A e 30,00 metros pelo lado direito para a Praça Publica, e 30,00 metros pelo lado esquerdo para o Lote 03-A, 
perfazendo a área total de 1.500,00m² (mil e quinhentos metros quadrados). Av. 12 – 29/10/2025 – AVERBAÇÃO – CEP – consta 
o Código de Endereçamento Postal (CEP) do imóvel, conforme segue: 73750-000. Ocupado. Matrícula nº 73.800 – Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Planaltina/GO. 1º LEILÃO 30/12/2025 às 08:20 - VALOR: